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           Wykonawcy, którym przekazano  

                 specyfikację istotnych warunków zamówienia

         

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu

nieograniczonego na zadanie pn:„Dostawa fabrycznie nowych znaków oraz urządzeń bezpie-

czeństwa ruchu drogowego”

Informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące postanowień specyfikacji istotnych

warunków zamówienia (SIWZ). Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z 29 stycznia

2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2015 r. poz. 2164),  Zamawiający

przekazuje stosowne wyjaśnienia.

Pytanie nr 1

Zwracam  się  z  pytaniem  dotyczącym  poz.  40  Kosztorysu  Ofertowego.  „Taśma  stalowa  do

naciągania 12,7 mm w rolkach po 30 m”- podana stawka VAT wynosi 23%.  Zgodnie z art.17 ust.

1 pkt.  7 Ustawy o Podatku VAT artykułu tego dotyczy  odwrotne obciążenie-  podatek rozlicza

nabywca. Proszę o informację-  czy należy zmienić tę pozycję samodzielnie,  czy Zamawiający

zamieści zmianę na stronie.

Odpowiedź: 

Zamawiajacy informuje, iż towar wymieniony w pozycji nr 40 Kosztorysu ofertowego objęty jest

mechanizmem odwróconego obciążenia podatkiem VAT tj. podatek rozlicza nabywca. 

Zamawiający postanawia dokonać zmian w treści SIWZ w Załączniku nr 7 do SIWZ – Kosztorys

Ofertowy polegających na tym, że w tabeli w poz. nr 40 w kolumnie VAT % oraz w kolumnie

wartość brutto należy nie uwzględniać podatku VAT.

Zmieniony Załącznik nr 7 do SIWZ udostępniony zostanie na stronie internetowej Zamawiającego
www.mzdim.jaworzno.pl, www.mzdim.bip.jaworzno.pl w wersji pdf.

Pytanie nr 2

Proszę  o  informację,  jakiego  rodzaju  mają  być  lustra  drogowe  U-18a  i  U-18b  (akrylowe  czy

poliwęglanowe) jakie ma być ich rozmiar?
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Odpowiedź: 

Lustra drogowe U-18a i  U-18b mają być akrylowe o wymiarach:   U-18a - Ø800 a dla U-18b-

800mm x 1000 mm.

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

                                

                                                                                             Zatwierdził

Paweł Bednarek

Dyrektor 

                                                             Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów w Jaworznie

1x Wykonawcy, którym przekazano SIWZ

1x a/a
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